[image: image1.wmf]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	15.09.2010 г.
	г. Ужур
	№ 6-48р

	О включении в реестр муниципальной собственности

Ужурского района муниципального имущества

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Включить в реестр муниципальной собственности Ужурского района следующее недвижимое имущество:
- сооружение: «Автомобильная дорога «Старая Кузурба - Ельничная» по местоположению: Красноярский край, Ужурский район, от а/дороги Ужур-Балахта, через с. Старая Кузурба до границы черты д. Ельничная, протяженностью 17 373 м;

- сооружение: «Автомобильная дорога «Крутояр-Новоракитка-Ушканка» по местоположению: Красноярский край, Ужурский район,                 от а/дороги  Ужур-Андроново до границы черты п. Ушканка, протяженностью 12 500 м;

- сооружение: «Автомобильная дорога «Подъезд к д. Алексеевка» по местоположению: Красноярский край, Ужурский район, от а/дороги Крутояр-Михайловка до границы черты д. Алексеевка, протяженностью 2 828 м;
- сооружение: «Автомобильная дорога «Яга-Набережная» по местоположению: Красноярский край, Ужурский район, от а/дороги Ужур-Солгон до границы черты д. Набережная, протяженностью 5 400 м;

- сооружение: «Автомобильная дорога «Подъезд к д. Сосновка» по местоположению: Красноярский край, Ужурский район, от а/дороги Ужур-Локшино до границы черты д. Сосновка, протяженностью 1 650 м;

- сооружение: «Автомобильная дорога «Подъезд к д. Андроново» по местоположению: Красноярский край, Ужурский район, от а/дороги Ужур-Назарово до границы черты д. Андроново, протяженностью 445 м;

- сооружение: «Автомобильная дорога «Ашпан-Красное Озеро» по местоположению: Красноярский край, Ужурский район, от границы черты                   с. Ашпан до границы черты д. Красное Озеро, протяженностью 5 830 м;

- сооружение: «Автомобильная дорога «Подъезд к д. Большой Имыш» по местоположению: Красноярский край, Ужурский район, от а/дороги Малый Имыш-Новоселово до д. Большой Имыш, протяженностью 2 540 м;

- сооружение: «Автомобильная дорога «Подъезд к п. Сухореченский» по местоположению: Красноярский край, Ужурский район, от а/дороги Ужур-Назарово до границы черты п. Сухореченский, протяженностью 653 м;

- сооружение: «Автомобильная дорога «Озеро Учум-Камышта»                   по местоположению: Красноярский край, Ужурский район, от западной границы черты д. Камышта до восточной границы  черты п. Озеро Учум, протяженностью 4 597 м;

- сооружение: «Автомобильная дорога «Степной-Солгон» по местоположению: Красноярский край, Ужурский район, от границы черты             с. Солгон  через д. Тарханка до границы Ужурского района, протяженностью 18 860 м;

- сооружение: «Автомобильная дорога «Обход г. Ужура» по местоположению: Красноярский край, Ужурский район, 50.00м западнее от 160 железнодорожного переезда ПК 10 перегон Ужур-Учум до а/дороги Ужур-Балахта, протяженностью 8 853 м;

- сооружение: «Автомобильная дорога «Подъезд к д. Усть-Изыкчуль» по местоположению: Красноярский край, Ужурский район, от а/дороги Ужур-Назарово до границы черты д. Усть-Изыкчуль, протяженностью 1 500 м;

- сооружение: «Автомобильная дорога «Подъезд к п. Тальники» по местоположению: Красноярский край, Ужурский район, от а/дороги Малый Имыш-Балахта через п. Тальники до границы черты, протяженностью 1 598 м;

- сооружение: «Автомобильная дорога «Белопольск-Парилово» по местоположению: Красноярский край, Ужурский район, от а/дороги Приреченск-Арабкаево, через п. Белопольск до д. Парилово, протяженностью 6 930 м;

- сооружение: «Автомобильная дорога «Подъезд к д. Терехта»                    по местоположению: Красноярский край, Ужурский район, от а/дороги Ужур-Солгон до границы черты д. Терехта, протяженностью 3 710 м;

- сооружение: «Автомобильная дорога «Подъезд к п. Сухая Долина» по местоположению: Красноярский край, Ужурский район, от а/дороги Ужур-Шира до границы черты п. Сухая Долина, протяженностью 670 м.

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сибирский хлебороб».

Глава района                                                                                Г.Н. Кузнецова

PAGE
3